
Oberhessischer Golf-Club Marburg e.V.

Club-Nr. : 9105 Datum: 13.09.2020

Siegerliste   -  Hessischer Ehepaar Vierer

Vierer Stableford - Nicht vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Schwarz, Christian Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 +3,1 ---

Schwarz, Isabelle Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 36 39 6,9 ---

2. 2 Rustemeier, Jan Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 4,1 ---

Rustemeier, Julia Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 27 33 5,3 ---

3. 3 Adelsberger, Peter Hof Hausen, GC 72/71,8/136 5,5 ---

Adelsberger-Schmeer, Sabine Hof Hausen, GC 72/72,8/131 26 34 7,2 ---

4 Buchheister, Kay Hof Hausen, GC 72/71,8/136 0,3 ---

Buchheister, Myriam Royal Homburger GC 1899 72/72,8/131 26 32 8,7 ---

5 Hasenbalg, Kathleen Hof Hausen, GC 72/72,8/131 7,0 ---

Hasenbalg, Andreas Hof Hausen, GC 72/71,8/136 25 40 19,6 ---

6 Zipf, Christian Frankfurter GC 72/71,8/136 2,1 ---

Zipf, Sabine Neuhof, GC 72/72,8/131 24 26 3,9 ---

7 Kron, Markus Main-Taunus, GC 72/71,8/136 4,7 ---

Kron, Claudia Main-Taunus, GC 72/72,8/131 24 34 15,4 ---

8 Blum, Michael Kassel-Wilhelmshöhe, GC 72/71,8/136 7,8 ---

Blum, Malgorzata Kassel-Wilhelmshöhe, GC 72/72,8/131 24 33 8,1 ---

9 Grabe, Frank Gernsheim, GC 72/71,8/136 5,2 ---

Grabe, Christine Gernsheim, GC 72/72,8/131 22 29 6,8 ---

10 Schaaf, Eugen Kiawah GC Riedstadt 72/71,8/136 9,8 ---

Schaaf, Ute Kiawah GC Riedstadt 72/72,8/131 22 33 9,9 ---

11 Göbel, Kai Kiawah GC Riedstadt 72/71,8/136 9,4 ---

Göbel, Manuela Kiawah GC Riedstadt 72/72,8/131 22 32 12,8 ---

12 Urban, Isabella Hühnerhof, GP Gut 72/72,8/131 4,7 ---

Urban, Lars Hühnerhof, GP Gut 72/71,8/136 21 30 10,8 ---

13 Hassler, Stefan Licher GC 72/71,8/136 8,2 ---

Behrens, Uta Licher GC 72/72,8/131 21 34 18,2 ---

14 Diefenbach, Torsten Main-Taunus, GC 72/71,8/136 5,6 ---

Diefenbach, Kornelia Main-Taunus, GC 72/72,8/131 21 29 8,5 ---

15 Kuhl, Dr. Wolfgang Licher GC 72/71,8/136 7,3 ---

Kuhl, Silvia Licher GC 72/72,8/131 20 28 8,8 ---

16 Lee, Chulwoo Bachgrund, GP 72/71,8/136 8,2 ---

Kim, Joy Eun-Joo Bachgrund, GP 72/72,8/131 19 30 14,8 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

17 Brückmann, Christina Idstein, GP 72/72,8/131 11,7 ---

Brückmann, Jens Idstein, GP 72/71,8/136 19 32 12,4 ---

18 Biel, Susanne Winnerod, GC 72/72,8/131 10,1 ---

Biel, Harald Winnerod, GC 72/71,8/136 18 32 15,7 ---

19 Götze, Jan Darmstadt Traisa, GC 72/71,8/136 3,1 ---

Götze, Susanne Darmstadt Traisa, GC 72/72,8/131 18 27 16,5 ---

20 Leußler, Jürgen Hühnerhof, GP Gut 72/71,8/136 12,7 ---

Puppel-Leußler, Elke Hühnerhof, GP Gut 72/72,8/131 18 32 14,0 ---

21 Lauterbach, Günter Zimmerner GC 1995 72/71,8/136 6,9 ---

Lauterbach, Claudia Zimmerner GC 1995 72/72,8/131 17 27 10,8 ---

22 Park, Kwang Hyun Golf absolute-Trages 72/71,8/136 7,6 ---

Lee, Ju Eun Golf absolute-Trages 72/72,8/131 17 29 11,8 ---

23 Kim, Bong Joo Bachgrund, GP 72/71,8/136 8,8 ---

Kim, Soon Hee Bachgrund, GP 72/72,8/131 16 31 20,0 ---

24 Christmann, Jörg Idstein, GP 72/71,8/136 7,2 ---

Piecha, Heike Idstein, GP 72/72,8/131 16 33 24,1 ---

25 Irmscher, Dr. Markus Hühnerhof, GP Gut 72/71,8/136 4,0 ---

Irmscher, Dörte Hühnerhof, GP Gut 72/72,8/131 16 25 13,5 ---

26 Warzitz, Mandy Hühnerhof, GP Gut 72/72,8/131 14,9 ---

Warzitz, Dr. Thomas Hühnerhof, GP Gut 72/71,8/136 15 32 15,3 ---

27 Simko-Leonhard, Dr. Gabriele Rhein Main, GC 72/72,8/131 10,6 ---

Leonhard, Prof. Dr. Thomas Rhein Main, GC 72/71,8/136 15 30 19,6 ---

28 Gensch, Dr. Ernst-Günther Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 12,1 ---

Gensch, Ursula Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 15 31 19,6 ---

29 Mago, Josef Idstein, GP 72/71,8/136 7,8 ---

Mago, Rosina Idstein, GP 72/72,8/131 14 25 16,7 ---

30 Cremer, Dietmar Idstein, GP 72/71,8/136 10,2 ---

Cremer, Martina Idstein, GP 72/72,8/131 14 30 19,5 ---

31 Hettrich, Dr. Michaela Gernsheim, GC 72/72,8/131 11,8 ---

Ait Bouhou, Rachid Gernsheim, GC 72/71,8/136 14 27 12,2 ---

32 Lincke, Karin Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 13,0 ---

Lincke, Peer Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 14 25 13,1 ---

33 Kleemann, Albrecht Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/71,8/136 3,4 ---

Kleemann, Yvonne Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/72,8/131 14 33 29,0 ---

34 Kleinsorge, Heinz-Peter Bachgrund, GP 72/71,8/136 13,7 ---

Hille, Dr. Petra Lufthansa GC Frankfurt 72/72,8/131 14 29 15,7 ---

35 Müller, Heinz-Peter Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 9,0 ---

Wolf, Astrid Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 14 27 19,5 ---

36 Park, Jae Young Bachgrund, GP 72/71,8/136 6,5 ---

Jeon, Sung Eun Bachgrund, GP 72/72,8/131 14 31 23,6 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

37 Vonhausen, Gerd Winnerod, GC 72/71,8/136 13,4 ---

Vonhausen, Heike Winnerod, GC 72/72,8/131 13 28 14,2 ---

38 Nied, Wolfgang Bachgrund, GP 72/71,8/136 12,0 ---

Tiffert-Nied, Agapi Bachgrund, GP 72/72,8/131 12 26 14,5 ---

39 Viehmann, Jörg Spessart, GC 72/71,8/136 9,5 ---

Viehmann, Sandra Spessart, GC 72/72,8/131 11 24 12,8 ---

40 Werba, Dr. Thomas Rosenhof, GP 72/71,8/136 12,3 ---

Werba, Martina Rosenhof, GP 72/72,8/131 11 31 23,7 ---

41 Bauckholt, Susanne Rhein Main, GC 72/72,8/131 5,1 ---

Bauckholt, Christian Rhein Main, GC 72/71,8/136 9 21 23,2 ---

42 Hochhuth, Frank Bad Arolsen, G&LC 72/71,8/136 12,7 ---

Hochhuth, Annika Bad Arolsen, G&LC 72/72,8/131 9 23 16,8 ---

43 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72/72,8/131 15,3 ---

Pabst, Peter Winnerod, GC 72/71,8/136 8 20 16,0 ---

44 Babka von Gostomski, Michael Bad Arolsen, G&LC 72/71,8/136 17,2 ---

Babka von Gostomski, Helene Bad Arolsen, G&LC 72/72,8/131 7 20 20,9 ---

45 Mohr, Hubert Bachgrund, GP 72/71,8/136 17,9 ---

Mohr, Ursula Bachgrund, GP 72/72,8/131 1 14 19,2 ---

46 Söhn, Achim Hof Hausen, GC 72/71,8/136 2,6 ---

Schlitt-Söhn, Heidi Hof Hausen, GC 72/72,8/131 NA NA 13,8 ---

Netto
4. 1 Hasenbalg, Kathleen Hof Hausen, GC 72/72,8/131 7,0 ---

Hasenbalg, Andreas Hof Hausen, GC 72/71,8/136 25 40 19,6 ---

5. 2 Schwarz, Christian Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 +3,1 ---

Schwarz, Isabelle Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 36 39 6,9 ---

6. 3 Adelsberger, Peter Hof Hausen, GC 72/71,8/136 5,5 ---

Adelsberger-Schmeer, Sabine Hof Hausen, GC 72/72,8/131 26 34 7,2 ---

4 Hassler, Stefan Licher GC 72/71,8/136 8,2 ---

Behrens, Uta Licher GC 72/72,8/131 21 34 18,2 ---

5 Kron, Markus Main-Taunus, GC 72/71,8/136 4,7 ---

Kron, Claudia Main-Taunus, GC 72/72,8/131 24 34 15,4 ---

6 Christmann, Jörg Idstein, GP 72/71,8/136 7,2 ---

Piecha, Heike Idstein, GP 72/72,8/131 16 33 24,1 ---

7 Rustemeier, Jan Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 4,1 ---

Rustemeier, Julia Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 27 33 5,3 ---

8 Kleemann, Albrecht Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/71,8/136 3,4 ---

Kleemann, Yvonne Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/72,8/131 14 33 29,0 ---

9 Schaaf, Eugen Kiawah GC Riedstadt 72/71,8/136 9,8 ---

Schaaf, Ute Kiawah GC Riedstadt 72/72,8/131 22 33 9,9 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

10 Blum, Michael Kassel-Wilhelmshöhe, GC 72/71,8/136 7,8 ---

Blum, Malgorzata Kassel-Wilhelmshöhe, GC 72/72,8/131 24 33 8,1 ---

11 Biel, Susanne Winnerod, GC 72/72,8/131 10,1 ---

Biel, Harald Winnerod, GC 72/71,8/136 18 32 15,7 ---

12 Leußler, Jürgen Hühnerhof, GP Gut 72/71,8/136 12,7 ---

Puppel-Leußler, Elke Hühnerhof, GP Gut 72/72,8/131 18 32 14,0 ---

13 Warzitz, Mandy Hühnerhof, GP Gut 72/72,8/131 14,9 ---

Warzitz, Dr. Thomas Hühnerhof, GP Gut 72/71,8/136 15 32 15,3 ---

14 Göbel, Kai Kiawah GC Riedstadt 72/71,8/136 9,4 ---

Göbel, Manuela Kiawah GC Riedstadt 72/72,8/131 22 32 12,8 ---

15 Buchheister, Kay Hof Hausen, GC 72/71,8/136 0,3 ---

Buchheister, Myriam Royal Homburger GC 1899 72/72,8/131 26 32 8,7 ---

16 Brückmann, Christina Idstein, GP 72/72,8/131 11,7 ---

Brückmann, Jens Idstein, GP 72/71,8/136 19 32 12,4 ---

17 Werba, Dr. Thomas Rosenhof, GP 72/71,8/136 12,3 ---

Werba, Martina Rosenhof, GP 72/72,8/131 11 31 23,7 ---

18 Kim, Bong Joo Bachgrund, GP 72/71,8/136 8,8 ---

Kim, Soon Hee Bachgrund, GP 72/72,8/131 16 31 20,0 ---

19 Gensch, Dr. Ernst-Günther Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 12,1 ---

Gensch, Ursula Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 15 31 19,6 ---

20 Park, Jae Young Bachgrund, GP 72/71,8/136 6,5 ---

Jeon, Sung Eun Bachgrund, GP 72/72,8/131 14 31 23,6 ---

21 Urban, Isabella Hühnerhof, GP Gut 72/72,8/131 4,7 ---

Urban, Lars Hühnerhof, GP Gut 72/71,8/136 21 30 10,8 ---

22 Cremer, Dietmar Idstein, GP 72/71,8/136 10,2 ---

Cremer, Martina Idstein, GP 72/72,8/131 14 30 19,5 ---

23 Simko-Leonhard, Dr. Gabriele Rhein Main, GC 72/72,8/131 10,6 ---

Leonhard, Prof. Dr. Thomas Rhein Main, GC 72/71,8/136 15 30 19,6 ---

24 Lee, Chulwoo Bachgrund, GP 72/71,8/136 8,2 ---

Kim, Joy Eun-Joo Bachgrund, GP 72/72,8/131 19 30 14,8 ---

25 Diefenbach, Torsten Main-Taunus, GC 72/71,8/136 5,6 ---

Diefenbach, Kornelia Main-Taunus, GC 72/72,8/131 21 29 8,5 ---

26 Grabe, Frank Gernsheim, GC 72/71,8/136 5,2 ---

Grabe, Christine Gernsheim, GC 72/72,8/131 22 29 6,8 ---

27 Kleinsorge, Heinz-Peter Bachgrund, GP 72/71,8/136 13,7 ---

Hille, Dr. Petra Lufthansa GC Frankfurt 72/72,8/131 14 29 15,7 ---

28 Park, Kwang Hyun Golf absolute-Trages 72/71,8/136 7,6 ---

Lee, Ju Eun Golf absolute-Trages 72/72,8/131 17 29 11,8 ---

29 Kuhl, Dr. Wolfgang Licher GC 72/71,8/136 7,3 ---

Kuhl, Silvia Licher GC 72/72,8/131 20 28 8,8 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

30 Vonhausen, Gerd Winnerod, GC 72/71,8/136 13,4 ---

Vonhausen, Heike Winnerod, GC 72/72,8/131 13 28 14,2 ---

31 Götze, Jan Darmstadt Traisa, GC 72/71,8/136 3,1 ---

Götze, Susanne Darmstadt Traisa, GC 72/72,8/131 18 27 16,5 ---

32 Lauterbach, Günter Zimmerner GC 1995 72/71,8/136 6,9 ---

Lauterbach, Claudia Zimmerner GC 1995 72/72,8/131 17 27 10,8 ---

33 Hettrich, Dr. Michaela Gernsheim, GC 72/72,8/131 11,8 ---

Ait Bouhou, Rachid Gernsheim, GC 72/71,8/136 14 27 12,2 ---

34 Müller, Heinz-Peter Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 9,0 ---

Wolf, Astrid Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 14 27 19,5 ---

35 Zipf, Christian Frankfurter GC 72/71,8/136 2,1 ---

Zipf, Sabine Neuhof, GC 72/72,8/131 24 26 3,9 ---

36 Nied, Wolfgang Bachgrund, GP 72/71,8/136 12,0 ---

Tiffert-Nied, Agapi Bachgrund, GP 72/72,8/131 12 26 14,5 ---

37 Mago, Josef Idstein, GP 72/71,8/136 7,8 ---

Mago, Rosina Idstein, GP 72/72,8/131 14 25 16,7 ---

38 Irmscher, Dr. Markus Hühnerhof, GP Gut 72/71,8/136 4,0 ---

Irmscher, Dörte Hühnerhof, GP Gut 72/72,8/131 16 25 13,5 ---

39 Lincke, Karin Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 13,0 ---

Lincke, Peer Marburg, Oberhess. GC 72/71,8/136 14 25 13,1 ---

40 Viehmann, Jörg Spessart, GC 72/71,8/136 9,5 ---

Viehmann, Sandra Spessart, GC 72/72,8/131 11 24 12,8 ---

41 Hochhuth, Frank Bad Arolsen, G&LC 72/71,8/136 12,7 ---

Hochhuth, Annika Bad Arolsen, G&LC 72/72,8/131 9 23 16,8 ---

42 Bauckholt, Susanne Rhein Main, GC 72/72,8/131 5,1 ---

Bauckholt, Christian Rhein Main, GC 72/71,8/136 9 21 23,2 ---

43 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72/72,8/131 15,3 ---

Pabst, Peter Winnerod, GC 72/71,8/136 8 20 16,0 ---

44 Babka von Gostomski, Michael Bad Arolsen, G&LC 72/71,8/136 17,2 ---

Babka von Gostomski, Helene Bad Arolsen, G&LC 72/72,8/131 7 20 20,9 ---

45 Mohr, Hubert Bachgrund, GP 72/71,8/136 17,9 ---

Mohr, Ursula Bachgrund, GP 72/72,8/131 1 14 19,2 ---

46 Söhn, Achim Hof Hausen, GC 72/71,8/136 2,6 ---

Schlitt-Söhn, Heidi Hof Hausen, GC 72/72,8/131 NA NA 13,8 ---

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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